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Carolina Herrera 
La Bomba
EdPS ženski
80 ml

Carolina Herrera 
La Bomba
EdPS ženski
80 ml

€132.90 €132.90 
1 l = 1,661.25 €

Carolina Herrera 
La Bomba
EdPS ženski
50 ml

Carolina Herrera 
La Bomba
EdPS ženski
50 ml

€104.90 €104.90 
1 l = 2,098.00 €

N O V O !N O V O !
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€114.90  / 1 l = 2,298.00 €

Gucci
Flora Gorgeous Gardenia
Intense
EdPS ženski
50 ml

€77.90  / 1 l = 1,558.00 €

€72.90  / 1 l = 729.00 €

Giorgio Armani 
Acqua di Giò pour Homme
Profondo
EdTS muški
50 ml

Versace
Eros Najim 
EdPS muški
50 ml

€104.90  / 1 l = 2,098.00 € €107.90  / 1 l = 863.20 €

Boss
Hugo Superman
EdPS muški
125 ml

Boss
Bottled Beyond 
EdPS muški
50 ml

€84.90  / 1 l = 1,698.00 €

€74.90 

Moroccanoil 
L'Originale set 
Set sadrži: 
• L'Originale EdPS ženski, 60 ml
• travel spray, 10 ml 

Carolina Herrera
Good Girl Blush 
Set sadrži: 
• Good Girl Blush EdPS ženski, 80 ml
• travel spray, 10 ml

€144.90

Lancôme
Ô de Lancome: Ôff Now / Ô Zenith / Ôver the Top 
EdTS ženski
100 ml 

PARFEMI
N O V I T E T I  U  P O N U D I

Ž E N S K I H  I  M U Š K I H  M I R I S A

N O V O !N O V O !

svaki



SUNCARE
I Z D V A J A M O  I Z  P O N U D E  Z A Š T I T N I H

K R E M A  Z A  S U N C E

Clarins
Travel suncare set 
Set sadrži:
• krema za sunčanje za lice SPF 50, 30 ml
• krema za sunčanje za tijelo SPF 30, 75 ml
• losion poslije sunčanja, 75 ml 

cijena na dan 02.05.2025.

€ 39.90

€39.90

Sol de Janeiro
Rio Radiance Body Milk
Mlijeko za sunčanje u spreju
SPF 50
200 ml

cijena na dan 02.05.2025.

€ 27.90

€27.90
1 l = 139.50 €

Sol de Janeiro
Rio Radiance Body Oil 
Ulje za sunčanje za tijelo
SPF 50
90 ml

cijena na dan 02.05.2025.

€ 30.90

€30.90
1 l = 343.33 €

Lancaster
Oil-free milky fluid
Mlijeko za sunčanje 
SPF 50
50 ml

cijena na dan 02.05.2025.

€ 29.90

€29.90
1 l = 598.00 €

Ecooking
Sunscreen
Mlijeko za sunčanje za tijelo 
SPF 30 / SPF 50
200 ml

cijena na dan 02.05.2025.

€ 29.90

€29.90
svako

1 l = 149.50 €

Coola
White tea face cream
Krema za sunčanje za lice
SPF 50 
50 ml

cijena na dan 02.05.2025.

€ 29.90

€29.90
1 l = 598.00 €Clinique

Mineral Sunscreen Fluid
Krema za sunčanje za lice
za osjetljivu kožu  / SPF 30
30 ml

cijena na dan 02.05.2025.

€ 29.90

€29.90
1 l = 996.67 €

Clinique
Superdefence
City Block 
Krema za lice 
SPF 50
40 ml

cijena na dan 02.05.2025.

€ 29.90

€29.90
1 l = 747.50 €



L’Oréal Paris
Mascaras Duo 
Set sadrži: 2 x maskara
Različite vrste

svaka

€22.90

L’Oréal Paris
Plump Ambition 
Uljni ruževi za usne
Različite nijanse 
5 ml

€12.90
svaki 1 l = 2,580.00 €

L’Oréal Paris
Lip kit duo 
Set sadrži:
• ruž za usne, 5 ml
• olovka za usne, 1.2 g

€24.90
svaki

L’Oréal Paris
I'm worth it  
Set sadrži:
• Lash Paradise maskara / Mega

Volume Collagen maskara, 9 ml
• Color Riche ruž za usne, 4.2 g
• olovka za oči 

€29.90
svaki



David Beckham
Muške sunčane naočale

€237.90

David Beckham
Muške sunčane naočale

€217.90

David Beckham
Muške sunčane naočale

€162.90

David Beckham
Muške sunčane naočale

€179.90

David Beckham
Muške sunčane naočale

€197.90

David Beckham
Muške sunčane naočale

€162.90

David Beckham
Muške sunčane naočale

€237.90

David Beckham
Muške sunčane naočale

€162.90



MaxMara
Ženske sunčane naočale

€189.90

MaxMara
Ženske sunčane naočale

€157.90

MaxMara
Ženske sunčane naočale

€197.90

MaxMara
Ženske sunčane naočale

€217.90

MaxMara
Ženske sunčane naočale

€177.90

MaxMara
Ženske sunčane naočale

€207.90

MaxMara
Ženske sunčane naočale

€217.90

MaxMara
Ženske sunčane naočale

€217.90

e y e w e a r
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RADNO VRIJEME
N E D J E L J E  /  B L A G D A N I

0 7  /  2 0 2 5 .

POŠTOVANI KUPCI,
TRAVEL FREE SHOPOVI

NOVI VAROŠ I ŽUPANJA
ZATVORENI SU

SVE NEDJELJE U SRPNJU

TRAVEL FREE SHOPOVI
VINJANI DONJI I GRUDA
OTVORENI SU OD 9-21 H
SVE NEDJELJE U SRPNJU



Haribo
Gumeni bomboni
Različite vrste
650 - 700 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 7.00

€7.00
svaki 1 kg = 10.00 - 10.77 €

Haribo
Gumeni bomboni
Različite vrste
425 - 450 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 4.00

€4.00
svaki 1 kg = 8.89 - 9.41 €Haribo

Gumeni bomboni
Različite vrste
220 - 250 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 2.60

€2.60
svaki 1 kg = 10.40 - 11.82 €

Haribo
Giant Roulette
Gumeni bomboni
225 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 5.80

€5.80
1 kg = 25.78 €

Haribo
Goldbears
Gumeni bomboni
450 g

cijena na dan 02.05.2025.

€ 5.50

€5.50
1 kg = 12.22 €



Ritter Sport
Mliječna / tamna čokolada
Različite vrste
100 g 

Milka
Mliječna čokolada
Različite vrste
270 - 300 g 

€1.80 / 1 kg = 18.00 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 2.00svaka
€2.00

€3.90 / 1 kg = 13.00 - 15.60 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 3.90svaki
€4.40

Maoam
MaoMix Pouch
Mix gumenih bombona
750 g

Haribo
Pick & Party
Mix gumenih bombona
748 g

€8.90 / 1 kg = 11.87 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 8.90€11.60

€8.60 / 1 kg = 11.50 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 11.00€11.00

Tic Tac
Bomboni
Različite vrste
228 g

€7.60 / 1 kg = 33.33 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 7.60svaki
€8.40

Kinder
Maxi
Mliječna čokolada 
400 g 

M&M’s 
Pouch
Čokoladni bomboni
Različite vrste 
281 - 330 g 

€6.90 / 1 kg = 17.25 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 6.90svaka
€8.30

€5.10 / 1 kg = 15.45 - 18.15 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 6.30svaki
€6.30

Milka
Pouch
Keksi preliveni mliječnom čokoladom
Različite vrste 
280 - 300 g 

€8.00 / 1 kg = 26.67 - 28.57 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 8.00svaki
€10.00

POSEBNA PONUDA
07. / 2025.



Moët & Chandon
Ice Imperial  
Šampanjac
Alc. 12.5%
0.75 l

€54.90 / 1 l = 73.20 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 63.90€63.90

Davidoff
Fine / Ritch Aroma
Mljevena kava
250 g

Al Rifai
Mix Kernels 
Mješavina orašastih plodova
300 g

Al Rifai
Chili Lime Paprika 
Mješavina orašastih plodova s paprikom i čijijem
250 g

Moët & Chandon
Rosé Imperial  
Šampanjac
Alc. 12.5%
0.75 l

€44.50 / 1 l = 59.33 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 51.50€51.50

€7.90 / 1 kg = 31.60 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 9.10svaka
€9.10

€9.30 / 1 kg = 31.00 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 11.90€11.90

€6.30 / 1 kg = 25.20 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 8.90€8.90

Moët & Chandon
Nectar Imperial White
Šampanjac
Alc. 12.5%
0.75 l

€43.90 / 1 l = 58.53 € 

 cijena na dan 02.05.2025.

€ 50.90€50.90

Travel FREE Novi Varoš
Novi Varoš 35, 35435 Stara Gradiška
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja:  zatvoreno

Travel FREE Gruda
Tušići 15, 20215 Gruda
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja:  9:00 - 21:00

Travel FREE Vinjani Donji
Vinjani Donji 567, 21260 Imotski
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja:  9:00 - 21:00

Travel FREE Županja
Granični Prijelaz D55 BB, 32270 Županja
ponedjeljak - subota: 9:00 - 21:00
nedjelja:  zatvoreno

Cijenjeni kupci, u našoj trgovini nudimo Vam mogućnost 
plaćanja na sljedeće načine: gotovinom (isključivo EURO) 
ili karticama (Maestro, Mastercard, Visa i Diners).

GRUDA

ŽUPANJA
NOVI VAROŠ

VINJANI DONJI

RADNO VRIJEME:

POSEBNA PONUDA
07. / 2025.
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